

Koulujen tuntikehys lukuvuodelle 2021-2022

KKItk 16.03.2021 § 14 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan tehtävänä on määrätä lukuvuosittain kaupungin koululaitoksen kouluille tuntikehys. Tuntikehys sisältää opetukseen, tukiopetukseen sekä tarvittaviin erillistehtäviin käytettävien tuntien määrän. Tuntikehysten perusteena ovat koulujen oppilasennusteet.

Sivistysjohtaja on saanut kouluilta esityksen tuntikehuksesta, joka on ollut lähtökohtana tuntikehysesitykselle. Tuntikehys määräytyy lautakunnan vahvistaman tuntikehysten laskentakaavan, budjettiin varattujen määrärahojen sekä oppilasaineksen perusteella. Oppilasaineksessa huomioidaan esim. mukautettua opetusta saavien oppilaiden sekä oppimis- ja sopeutumisvaikeuksista kärsivien oppilaiden määrä.

Tuntikehyksessä ei ole enää huomioitu Vatjusjärven koulua, joka lakkaa valtuuston päätöksellä 1.8.2021.

Yläkoulun tuntikehys on väliaikaisesti eli lukuvuoden 2021-22 tavallista suurempi, koska ryhmiä on yksi enemmän kuin kuluvana lukuvuonna.

Mäkirinteen oppilasmäärä on selvästi kasvussa. Lukuvuonna 2021-22 on 1.luokkia yksi enemmän kuin kuluvana lukuvuonna, joten tuntikehystä tarvitaan enemmän. Hyttikallion tuntikehys on myös suurempi kuin kuluvana lukuvuonna johtuen siitä, että koulussa on lukuvuonna 2021-22 kaksi pidennetyn oppivelvollisuuden ryhmää nykyisen yhden sijasta.

Haapaveden kaupunki anoo lukuvuodelle 2021-2022 opetus- ja kulttuuriministeriöltä valtionavustusta koulutuksellisen tasa-arvon vahvistamiseksi esi- ja perusopetuksessa. Ko. valtionavustusta voidaan käyttää samanaikaisopetukseen, koulunkäynninohjaajien palkkaamiseen ja ryhmien jakamiseen.

Perusopetuksen oppilasmäärä pysyy ennusteen mukaan syksystä 2020 syksyyn 2021 suunnilleen samana.

Lukion tuntikehystarve pysyy kutakuinkin ennallaan, vaikka opiskelijoita ennakoitaan tulevan hieman enemmän kuin kuluvana lukuvuonna.

Esikouluryhmiä on lukuvuonna 2021 – 2022 kuusi eli peräti kaksi vähemmän kuin edellisenä lukuvuonna. Ryhmistä yksi on

Hyttikalliolla, yksi Mäkirinteellä, yksi Ahjolan päiväkodissa ja kaksi Onnimannin päiväkodissa. Lisäksi yksi ryhmä on Taikapuiston päiväkodissa. Koulupuolella esiopetusryhmien määrä putoaa neljästä kahteen, mikä vähentää tuntikehystarvetta koulupuolen esiopetuksen osalta.

Tuntikehysesitys on esityslistan/pöytäkirjan liitteenä.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy esityksen kaupungin koululaitoksen koulujen tuntikehykseksi lukuvuodelle 2021 - 2022 esityslistan/pöytäkirjan liitteen mukaisena.

Päätös:

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä koululaitoksen koulujen tuntikehyksen lukuvuodelle 2021 - 2022 esityslistan/pöytäkirjan liitteen mukaisena.
